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اکبر زنجان پور از بیمارستان مرخص شد

ادامه اجراهای »اکتینگ « از ۲۲ آبان ماه
اکبر زنجان پور بازیگر و 
کارگردان تئاتر ایران دیروز ۱۹ 
مرخص  بیمارستان  از  آبان ماه 
شد و طبق گفته پزشک، 
پس از چند روز استراحت در 
منزل، می تواند مجدد به صحنه 

برگردد.
به گزارش ایرنا، اکبر 

زنجان پور که به علت فشار ناشی از کار و به توصیه پزشک معالج خود در 
بخش مراقبت های ویژه بیمارستان نیکان بستری شده بود، امروز ۱۹ آبان ماه از 
بیمارستان مرخص شد. طبق گفته پزشک، زنجان پور پس از چند روز استراحت 

در منزل، می تواند مجدد به صحنه برگردد.
ادامه اجراهای نمایش »اکتینگ « از روز سه شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۳ با حفظ روز 
و ساعت بلیت از هفته گذشته به این هفته منتقل شده است. این اثر نمایشی 
باتوجه به شرایط جسمانی اکبر زنجان پور برای تعداد محدودی روی صحنه 
خواهد رفت. نمایش »اکتینگ« نوشته زویه دورنژه و ترجمه زیبا خادم حقیقت 
با کارگردانی اکبر زنجان پور و تهیه کنندگی محمد قدس ادامه اجراهایش را در 

سالن استاد ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایرانشهر از سر خواهد گرفت.
زنجان پور بازیگر و کارگردان تئاتر، تلویزیون و سینمای ایران پس از ۸ سال 

دوری از تئاتر، با نمایش جدیدش »اکتینک« روی صحنه رفته است.

وزیر فرهنگ:
مسأله هنرمندان ممنوع الفعالیت 

در شرف بررسی نهایی است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از حل  مسأله برخی هنرمندان که 
ممنوع الفعالیت بودند، خبر داد و گفت: مسأله برخی دیگر از هنرمندان هم در 

شرف بررسی های نهایی است.
سیدعباس صالحی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت هنرمندان 
ممنوع الفعالیت، اظهار کرد: کارهای مختلفی صورت گرفته است و البته این 
مسائل را باید در فضای آرام پیش برد. وی تاکید کرد: تا الان هم برخی از 
خانم ها و آقایانی که ممنوع الفعالیت بودند، مسئله شان حل شده است. وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی یادآور شد: مسئله برخی دیگر هم در شرف بررسی های 
نهایی است.  در مرحله اجرا هم دیده شده است که برخی هنرمندانی که قباً 
مشکاتی داشته اند در همین هفته مشکل شان حل شده و مشکل مابقی نیز 

در شرف حل شدن است.

خبر

درگذشت تونی تاد؛ بازیگری با ۲۰۰ نقش
پرکار  بازیگر  تاد،  تونی 
آمریکایی با بیش از ۲۰۰ 
و  سینما  در  نقش آفرینی 
فیلم های  از جمله  تلویزیون 
نهایی«،  »مقصد  »پلیتون،« 
»صخره« و »کندی من« در 

سن ۶۹ سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، تاد که در 

سال ۱۹۵۴ در واشنگتن دی سی به دنیا آمد، نقش آفرینی در صدها اثر 
تلویزیونی و سینمایی را در ۴۰ سال زندگی حرفه ای خود داشت. یکی از 
اولین نقش های او گروهبان وارن معتاد به هروئین در درام جنگی برنده اسکار 
»پلیتون« ساخته الیور استون بود. او همچنین در سال ۱۹۹۶ در فیلم »صخره« 
در مقابل نیکاس کیج ظاهر شد و در سری فیلم های »مقصد نهایی« و فیلم 

»کاغ« نیز بازی کرده بود.
تاد در تلویزیون در بسیاری از سریال های محبوب ظاهر شد، از جمله 
»۲۴«، »قتل: زندگی در خیابان«، »پرونده های مجهول«، »خیابان ۲۱ جامپ«، 
»دادگاه شب«، »مک گیور«، »ماتاک«، »نظم و قانون«، »بورلی هیلز ۹۰۲۱۰« 
و »زینا: شاهزاده خانم جنگجو و قتل«. او همچنین نقش های متعددی را در 
سریال معروف »پیشتازان فضا« ایفا کرده بود. به گزارش گاردین، تونی تاد 
یک صداپیشه پرکار نیز بود که در بازی هایی مانند »کال آف دیوتی« و 
همچنین شخصیت ونوم در فیلم »مرد عنکبوتی ۲« و شخصیت شرور در فیلم 

»تبدیل شوندگان: انتقام فالن« صداپیشگی کرده است.

بازیگران جدید فیلم نولان معرفی شدند
»زندایا« و »ان هتوی« 
بازیگران جدیدی هستند که 
فیلم جدید  بازیگران  به جمع 

کریستوفر نولان اضافه شدند.
به گزارش برنا؛ کریستوفر 
نولان در حال جمع کردن 
تیم بازیگران فیلم جدید خود 
است، بازیگرانی برجسته و 

سرشناس که نولان برای ساخت فیلم جدید خود از آن ها دعوت به همکاری 
کرده است. در همین راستا »زندایا« و »ان هتوی« به عنوان دو بازیگر زن جدید 

و سرشناس به جمع بازیگران این فیلم اضافه شده اند.
براساس گزارش هالیوود ریپورتر، به دنبال موفقیت بسیار بزرگی که فیلم 
سینمایی »اوپنهایمر« در سال ۲۰۲۳ میادی به دست آورد، انتظار برای فیلم 
بعدی کریستوفر نولان بسیار زیاد است. به تازگی اعام شده است که »زندایا« 
و »ان هتوی« قرار است در فیلم جدید کریستوفر نولان بازی کنند. با این 
حال، در حال حاضر هنوز مشخص نیست که آنها چه نقشی را در این فیلم 
ایفا خواهند کرد، در واقع، فعا هیچ اطاعاتی درباره ژانر این فیلم، کاراکتر ها و 

داستان آن در دست نیست.
در حالی حضور »زندایا« و »ان هتوی« در این فیلم اعام شده که چندی 
پیش خبر حضور »تام هالند« و »مت دیمون« نیز در این اثر سینمایی منتشر 
شده بود. فیلم جدید کریستوفر نولان محصول کمپانی یونیورسال در تاریخ ۱۷ 

ژوئیه سال ۲۰۲۶ میادی )۲۶ تیر ۱۴۰۵( اکران می شود.

سینمای جهان

جواد یساری: 
 فقط می خواهم با کسب مجوز بخوانم 

جرمم چیست؟

جواد یساری در مراسم تجلیل خود که در فرهنگسرای 
ارسباران برگزار شد، گفت: من عاشق خوانندگی ام؛ فقط 
می خواهم با کسب مجوز بخوانم. جرمم چیست؟ اگر اشتباه 
خواندم در گوشم بگویید این را نخوان! همچنین یکی از 
حاضران در تجلیل او، در تعبیر جالبی درباره جواد یساری 
گفت: »روشنفکران ما وقتی شکست عشقی می خوردند، 
جواد یساری گوش می کردند اما برای ما از فرانک سیناترا 

می گفتند!«
به گزارش ایسنا، شانزدهمین همایش شعر و موسیقی 
کانون ادبی زمستان به »موسیقی کوچه بازاری« اختصاص 
داشت و به پاس سال ها تاش در عرصه موسیقی و 

وطن دوستی از جواد یساری تجلیل کرد.
این مراسم با حضور حسام نواب صفوی، علی اصغر نجات، 
احمد احمدی )تهیه کننده سینما(، تورج پورزند )برادر ۳ 
شهید(، حسین فرحبخش )تهیه کننده سینما(، فرهنگ 
جولایی، حسن فروزان، بهمن به کار، محمدیاسین عبادی، 
غامرضا عبادی، علی سیف، افشین سیاه پوش، حمید 
غامعلی، مونا کرمی، کامران مولایی، غامرضا کاظمی 

دینان در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد.
همچنین در این مراسم قطعاتی توسط قاسم افشار، 

مهدی یغمایی و عماد آرام اجرا شد.

اعلام نامزدهای جایزه گرمی ۲۰۲۵
فهرست نامزدهای شصت و هفتمین دوره جوایز 
موسیقی گرمی با پیشتازی بیانسه و کسب نامزدی در ۱۱ 

شاخه اعام شد.
به گزار ایسنا، بیانسه، خواننده آمریکایی با نامزدی در 
۱۱ شاخه، پیشتاز نامزدهای جواز موسیقی گرمی ۲۰۲۵ 
نام گرفت تا بیشترین تعداد نامزدی را در یک سال در 
کارنامه هنری خود ثبت کند و مجموع تعداد نامزدی های 

خود را در جوایز گرمی به عدد چشمگیر ۹۹ برساند.
بیانسه همچنین با کسب ۳۲ جایزه گرمی، پرافتخارترین 
هنرمند در تاریخ این جوایز موسیقی است، گرچه هنوز 
موفق به کسب جایزه بهترین آلبوم سال نشده و امیدوار 
است امسال این جایزه را نیز کسب کند. به گزارش گاردین، 
آندره ۳۰۰۰، سابرینا کارپنتر، چارلی ایکس سی ایکس، 
بیلی آیلیش، جیکوب کولیر، چپل رون و تیلور سویفت 
نیز در شاخه بهترین آلبوم با بیانسه رقابت خواهند داشت. 
کندریک لامار، چارلی ایکس سی ایکس، پست مالون و بیلی 
آیلیش نیز هر کدام در هفت شاخه از جوایز گرمی ۲۰۲۵ 
نامزد دریافت جایزه شدند و تیلور سوئیفت، چپل رون و 
سابرینا کارپنتر نیز هر یک در ۶ شاخه شانس دریافت 

گرمی دارند.
مراسم شصت و هفتمین دوره جوایز گرمی در ۲ فوریه 

۲۰۲۵ )۱۳ بهمن( برگزار خواهد شد.

عاشقانه »سوجان« 
جایگزین »روز خون« شد

شبکه یک سیما از شنبه شب، )۱۹ آبان (، پخش 
مجموعه تلویزیونی »سوجان« را آغاز کرد. این سریال 
داستانی عاشقانه از دل جنگل های سبز گیان را روایت 

می کند و جایگزین سریال امنیتی »روز خون« شد.
این مجموعه زندگی خانوادگی دختری به نام »سوجان« 
را در بستر حوادث اجتماعی و سیاسی ایران روایت می کند.

به گزارش ایسنا، سریال »سوجان« کاری از سیمای 
مرکز گیان به سفارش اداره کل سیمای استان های 
صداوسیماست که تصویربرداری آن از دو سال پیش در 

شهرستان سیاهکل آغاز شد. 
این سریال روایتگر زندگی در سال های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ 
بوده و با محوریت شخصیت مقاوم زن ایرانی و اهمیت 
نهاد خانواده ساخته شده است. داستان سریال روایتگر 
زندگی دختری فهمیده و اهل معرفت خانواده گیانی با نام 
»سوجان« است که زیر نظر مادربزرگ رشد کرده و نسبت 

به زمانه خود آگاهی دارد.
مخاطبان، زندگی سوجان را از دوره نوجوانی تا 
سالمندی تماشا می کنند؛ این داستان که از مقطع زمانی 
سال ۱۳۱۰ آغاز می شود با روایت هایی از دوران حماسه 
نهضت جنگل ادامه می یابد و تا سال ۱۳۵۷ فصل اول قصه 
به پایان می رسد؛ در واقع مخاطبان عاوه بر دیدن وقایع 
تاریخی و ماجرا های خانوادگی، عاشقانه ای پر فراز و نشیب 
را تماشا می کنند که نگاه جامعه شناسانه ای به تحولات 

سیاسی و اجتماعی ایران در قرن معاصر دارد.
حسین تبریزی ـ کارگردان سریال ـ چنین گفته است: 
قصه ما از مقطع ۱۳۰۰ آغاز می شود؛ که با روایت هایی از 
همام دوران ـ حماسه جنگل ـ است و تا دهه ۵۰ و سال 

۵۷ به طول می انجامد.
بهزاد فراهانی، سیما تیرانداز، بهنام تشکر و ثریا قاسمی 
از جمله بازیگران این سریال هستند. بیشترین بخش های 
سریال در استان گیان تصویربرداری شده و حدود ۸۰ 
نفر از بازیگران بومی و ملی در این مجموعه نقش آفرینی 

می کنند.
سریال »سوجان« هر شب حدود ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه 

از شبکه اول سیما پخش می شود.

موسیقی

سریال

در  اختلال  کارشناسان  برخی 
سینمای اجتماعی را به نارسایی در 
فرآیند دریافت پروانه ساخت و نمایش 
و تخصیص سالن های سینما مرتبط 
می کنند و انگشت اشاره را به سمت 
مدیریت سینمایی کشور می گیرند، اما 
بررسی داده های فضای سینمایی کشور 
نشان می دهد این آدرس اشتباه است 

و اشکال را باید در جای دیگر جست.
 چندوقتی می شود که برخی، از اختال 
در سینمای اجتماعی سخن می گویند. این 
عده معتقدند »فرآیند دریافت پروانه ساخت 
و نمایش، تخصیص سالن و دیگر موارد حول 
این گونه، با نارسایی های گسترده مواجه 
است« که سبب می شود انگشت اتهام را به 
سوی مدیریت سینمایی کشور نشانه روند، 
حال آنکه با بررسی داده های موجود می توان 
فهمید پاشنه آشیل تولید و اکران این گونه 

سینمایی در جای دیگری است.
یکی از چالش های ظاهری این سال های 
سینمای ایران، کمبود آثار اجتماعی در 
سبد تولیدات سالیانه کشور است. این مهم 
سبب شده تا منتقدان این وضعیت، مواردی 
چون »ممیزی« و »محدودیت های سازمان 
سینمایی و البته مدیران سینمایی« را مطرح 
کنند، اما در تمام این سال ها، داده هایی 
موجود است که سبب می شود تا ما این 

آسیب شناسی ها را چندان موجه ندانیم.
برای سینمای ۱۴۰۳ که اکنون ۷ ماه ونیم 
از آن می گذرد، ۴۵ فیلم به روی پرده رفته 
که ۲۰ فیلم از این تعداد، متعلق به سینمای 
اجتماعی و شاخه های مرتبط با آن است. 
درصد این فراوانی، حتی بیشتر از آثار کمدی 
اکران شده است. این روند، در اکران های 
سال گذشته نیزبه عینه قابل مشاهده است. 
در روند تولیدات نیز، هم آمارها و هم گفته 
مسئولان حکایت از آن دارد که کثرت 
تولیدات اجتماعی سینمای ایران به مراتب 

بیشتر از گونه کمدی و دیگر ژانرها است.
وقتی پای تسویه حساب های سیاسی 

در میان است
بنابراین با این داده آماری مسجل، 
گمانه هایی چون وجود ممیزی فراوان در 
مسیر سینمای اجتماعی یا عدم  رغبت 
مدیران سینمایی برای تولیدات اجتماعی 
عما رنگ می بازد. درواقع آن چه سبب 
می شود تا ما گمان ببریم تولیدات اجتماعی 
سینمای ایران دچار فقر کمیتی شده، 
عدم جریان سازی این آثار در اکران های 
عمومی است. حالا اما این پرسش پیش 
می آید که چرا فضا به این سمت پیش رفته 
که دغدغه سینمادوستان به سمت سینمای 
اجتماعی معطوف شده و دست هایی تاش 
می کنند تا دو گونه کمدی و اجتماعی را 

مقابل هم قرار دهند.
برای سینمای ۱۴۰۳ که اکنون ۷ ماه ونیم 
از آن می گذرد، ۴۵ فیلم به روی پرده رفته 
که ۲۰ فیلم از این تعداد، متعلق به سینمای 

اجتماعی و شاخه های مرتبط با آن است.
این اتفاق اگرچه همواره به لقلقه زبان 
عده ای تبدیل شده اما از سال گذشته که 
موضوع فروش خیره کننده »فسیل« رقم 
خورد و این اتفاق در ادامه، دامن چند کمدی 
پرمخاطب را گرفت، پررنگ تر شد و عده ای 
که تا پیش از آن، از ورشکستگی و رکود 
سینمای ایران سخن می گفتند، بعد از آن که 
دیدند گیشه سالانه سینما، با بیش از ۲۸ 
میلیون مخاطب، به ۱۲۰۰ میلیارد تومان 
رسید، کفه انتقادات را به سمت کیفیت 
فیلم ها بردند و از اینکه این استقبال در 
نتیجه اکران آثار کمدی رقم خورده، ایراداتی 

را مطرح کردند. 
آنها سینمای اجتماعی را به سیبل 
استدلال های خود متصل کرده و با این تغییر 
فاز، روندی را در پیش گرفتند تا طی آن، 
مدیریت سینمایی کشور را محکوم کرده و 

نارسایی های موجود در سینمای اجتماعی را 
به تصمیم گیری های مدیریتی ارجاع دهند.

در اینکه سینمای اجتماعی، در شکل 
تولید و عرضه، دچار اشکالات عدیده ای 
است، جای هیچ شکی نیست اما ایراد 
آن جایی است که چنین اظهاراتی، بیش از 
آن که جنبه حرفه ای و دلسوزانه داشته باشد، 
به محلی برای تسویه حساب تبدیل شده 
است. درواقع تسویه حساب های سینمایی با 
محوریت سیاست، به سمتی رفته که به جای 
طرح انتقاداتی کان تر همچون فقر گونه ای 
در سینمای ایران، تنها ژانر اجتماعی که 
می تواند برآیند مناسبی از وضعیت زندگی، 
معیشت و تصمیمات سیاسی در کشور باشد، 
به بهانه این دوستان تبدیل شده و طبیعی 
است که در چنین اتمسفری، کسی سراغی 
از نبود ژانرهای پرمخاطبی چون اکشن، 

وحشت و... نمی گیرد.
آدرس اشتباهی ندهیم

اگر هم بخواهیم ریشه یابی کنیم که چرا 
سینمای اجتماعی نتوانسته هم ردیف آثار 
کمدی دیده شود که این، دیگر نیازی به 
توضیح و تفسیر ندارد. ضمن اینکه اشکال 
بزرگ در این زمینه، متوجه سینماگران 
فعال گونه اجتماعی است که بسیاری از 
آنها، با کوچ به شبکه نمایش خانگی، سبب 
شده اند تا عرصه سینما، خالی از تولیدات آنها 
باشد. به عنوان مثال تنها طی یک سال اخیر 
کارگردان هایی چون حسن فتحی، فریدون 
جیرانی، کمال تبریزی، سامان مقدم، نرگس 
آبیار، محمدحسین مهدویان، هومن سیدی، 
منوچهر هادی، تینا پاکروان، سامان سالور، 
آیدا پناهنده، حامد عنقا، کیارش اسدی زاده، 
جمشید و نوید محمودی، امیر پورکیان، برزو 
نیک نژاد و... مشغله هایی در شبکه نمایش 
خانگی داشته اند.  اینها تنها کارگردانان 
منتسب به سینمای اجتماعی کشور هستند 
که در طول یک سال گذشته فرصت حضور 

در سینما را پیدا نکردند که اگر دایره این 
جستجو را منوط به ۳ سال اخیر کنیم، قطعا 
این اسامی به بیش از ۳۰ نفر افزایش پیدا 

خواهد کرد.
در اینکه سینمای اجتماعی، در شکل 
تولید و عرضه، دچار اشکالات عدیده ای 
است، جای هیچ شکی نیست اما ایراد 
آن جایی است که چنین اظهاراتی، بیش 
از آن که جنبه حرفه ای و دلسوزانه داشته 
باشد، به محلی برای تسویه حساب تبدیل 

شده است.
بنابراین اشکال اصلی در سینمای 
اجتماعی را باید متوجه کارگردانان و فعالان 
این گونه سینمایی بدانیم که به هر دلیلی 
به سمت شبکه نمایش خانگی گسیل داشته 
شدند. جالب است که با این وضعیت نیز آمار 
تولیدات اجتماعی، به کرات مطلوب تر از هر 
گونه دیگری است. طی سال گذشته، از ۵۶ 
فیلمی که نمایش داده شد، ۲۶ فیلم در گونه 
اجتماعی بود. برای امسال تا امروز، ۲۰ فیلم 
در این ژانر نمایش داده شده است. برخی از 
این فیلم ها، پخش کننده های خوبی داشتند 
و خوراک تبلیغاتی بسیارمطلوبی نیز برای 

آنها در نظر گرفته شد. 
این آثار حتی درصد خوبی از سالن 
را نیز در اختیار داشتند اما درنهایت، 
نتوانستند مخاطب چندانی را جذب کنند 
که این مهم، به دومین پارامتر حول محور 
سینمای اجتماعی مربوط است که چطور 
با  نمایش داده شده،  اجتماعی  آثار  مهم ترین 
وجود تخصیص سالن، سانس های طایی 
و امپراطوری رسانه ای باز هم مورد اقبال 

مخاطب قرار نگرفته اند.
بنابراین در آسیب شناسی گزاره احتمالی 
کمیت سینمای اجتماعی و بحث اقبال به 
این آثار، به مواردی غیر از مدیریت سینما 
یا ممیزی های رایجی که بر سر راه تولید و 
نمایش این آثار وجود دارد، می رسیم. نباید 
آدرس اشتباه داد و اخال موجود در سینمای 
اجتماعی را به دلیل تسویه حساب های 

سیاسی، متوجه مدیریت سینما بدانیم.
به گزارش ایرنا، حالا که سینما با اقبال 
خوبی مواجه شده، یعنی اینکه مرحله 
نخست فرآیند صنعتی شدن که استقبال 
حداکثری مخاطبان از سینما بود، با موفقیت 
نسبی همراه شده و حالا باید در گام دوم، 
زمینه های دانش گرایی مخاطبان را فراهم 
آورد تا استقبال از تولیدات کمدی، درنتیجه 
نبود آثار اجتماعی قلمداد نشود. این، خود 
پروسه ای طولانی و کارشناسی شده ای را 
می طلبد که با افزایش مخاطب سینمای ملی 
به بیش از ۳۰ میلیون نفر با گیشه فراتر از 
۲۰۰۰ میلیارد تومان برای انتهای امسال، به 
موردی اجتناب ناپذیر تبدیل شده است که 
باید برای ورود به عرصه های جدید، فکرهای 

تازه تری را به مرحله اجرا درآورد.

امیر دژاکام که این روزها نمایش »دایره گچی 
قفقازی« را روی صحنه دارد از مسموم شدن فضای 

تئاتر با سمی به نام »پول درآوردن« گلایه کرد.
 امیر دژاکام کارگردان نمایش »دایره گچی قفقازی« در 
گفتگو با برنامه »استودیو هشت« درباره جزئیات این اثر 
نمایشی بیان کرد: ۸۰ نفر هنرمند روی صحنه این نمایش 
را اجرا می کنند. مدت نمایش ۲ ساعت است و در تمامی 
شب های گذشته که اجرا شده، تماشاگران از جای خود تکان 

نخورده اند.
وی اضافه کرد: این نمایش شامل شادی، غصه، کمدی، 
خنده، اکشن و حادثه است و عناصر مختلفی را در خود جمع 
کرده است. قصه حول ۲ مادر می چرخد، یکی مادری که مادر 
واقعی فرزند نیست و دیگری مادری که مادر واقعی است و 
ماجراهایی این میان رخ می دهد، قصه گاهی مخاطب را به 
فکر فرو می برد، گاهی نیز ممکن است به خنده وادار کند. 
همین تناقض احساسات می تواند در تئاتر بسیار جذاب باشد.
دژاکام درباره بازیگران نمایش گفت: امیر کربایی زاده 
و رابعه اسکویی از جمله بازیگران هستند که هر ۲ کمدین 
هستند. استفاده از ویژگی های طنز این بازیگران به جذابیت 
نمایش افزوده است. سیاوش خیرابی هم دومین بار است با 
من همکاری می کند، در نمایش »ترانه مادری« حضور داشت 
و با تمرینات فراوان و حضور مستمر در تمرینات، تاش بسیار 

کرد. عاوه بر این، ۶۰ نفر از دانشجویان من نیز در کنار هم 
بازی می کنند و شما می توانید بازی هایشان را مقایسه کنید.

این کارگردان یادآور شد: نقش های اصلی نمایش برعهده 
۲ دختری است که معرفی آن ها توسط من صورت گرفت. 

النا امیدی و نگار بابائی که بسیار حرفه ای بازی می کنند.
دژاکام با اشاره به انتخاب بازیگران ناشناخته برای 
نقش های اصلی نمایش »دایره گچی قفقازی«، بیان کرد: به 
نظرم اگر نقش اول یک نمایش را به یک جوان بدهیم، بهتر از 
آن است که هشت میلیارد تومان به یک بازیگر چهره بدهیم 
که با ناز و ادا و دیر آمدن نقش بازی کند. بازیگران ستاره 
بهانه گیر و پرهزینه شده اند؛ هشت میلیارد تومان برای تئاتر 
طلب می کنند یا دستمزدهای ۲ میلیاردی و یک میلیارد و 

نیم دریافت می کنند.
وی با گایه از این روند تصریح کرد: تعجب می کنم که 
چگونه برخی این پول ها را می دهند تا دوستان روی صحنه 
تجارت کنند. کسانی که سرمایه دارند، پنج تا شش چهره را 
کنار هم می گذارند، بلیت یک میلیون تومانی می فروشند و 

صندلی ها را پر می کنند.
این مدرس تئاتر یادآور شد: تئاتر تجاری در دنیا یک 
فرمول دارد؛ خوب می فروشد و از آن سود می برند، اما اثر 
هنری نیست. متأسفانه، این روند در کشور ما هم رواج 
پیدا کرده است و به جای آن بچه های تئاتر بیکار شده اند 

و گیشه هایشان نمی فروشد. تئاتر مسموم شده با سمی به 
نام پول درآوردن. وی افزود: این یک استدلال غلط است 
که می پرسند »چه اشکالی دارد که از تئاتر کسب درآمد و 
امرار معاش کنیم؟« هیچ اشکالی ندارد. اما موضوع این است 
که این هنر برای تجارت کردن خلق نشده، بلکه برای فهم 
مشترک در جامعه خلق شده است. فهم مشترک ما در جامعه 

می تواند بسیاری از ناهنجاری ها را حل کند.
دژاکام در پایان صحبت هایش گفت: در تهران، تمام 
سالن های بزرگ ما در تصرف تئاتر تجاری درآمده است. 
دولت تمام امکانات خود را به یک سرمایه دار می دهد که 
با سرمایه گذاری، مثاً تالار وحدت را به صورت رایگان در 

اختیار داشته باشد و ۲۰ میلیارد تومان درآمد کسب کند.
نمایش »دایره گچی قفقازی« نوشته برتولد برشت با 
ترجمه سیمین امیریان و تهیه کنندگی سعید مرادی هر 
شب ساعت ۱۹ در سالن اصلی مجموعه تئاترشهر به صحنه 

می رود.

پاشنه آشیل سینمای اجتماعی کجاست؟

برجسته سازی یک آدرس اشتباه

امیر دژاکام:

بازیگران ستاره بهانه گیر و پرهزینه شده اند

راه اندازی نخستین تلویزیون ۲۴ساعته در تخت جمشید »آخرین شیهه...« از آمریکایی ها جایزه گرفت
مدیر پایگاه میراث جهانی 
پارسه از افتتاح نخستین 
تلویزیون ۲۴ ساعته در قلب 
تخت  ایران،  باستانی  تمدن 

جمشید خبر داد.
به گزارش ایلنا، مدیر پایگاه 
میراث جهانی تخت جمشید 
راه اندازی تلویزیون ۲۴ ساعته 
را  رویداد بی نظیر، گامی بزرگ 

در جهت معرفی و گسترش فرهنگ غنی ایرانی به جهان عنوان کرد. او اعام کرد، با 
افتتاح وب سایت راهنمای جامع  Persepolis.ir موفق شدیم تا تلویزیون میراث جهانی 

تخت جمشید را www.Parseh.tv افتتاح کنیم.
»علیرضا عسکری چاوردی« با اینکه اینکه تلویزیون ۲۴ ساعته تخت جمشید  نمادی 
است از اهمیت حفظ و ترویج میراث های فرهنگی بشری و نشان از تعهد ما به میراث 
فرهنگی و تحقق تکمیل اطاعات میراث فرهنگی و خدمت به گردشگران دارد ادامه داد: 
تخت جمشید، این اثر جاودان و بی بدیل، قرن هاست که به عنوان نمادی از هنر، معماری 
و شکوه تمدن ایران باستان می درخشد. افتتاح این شبکه تلویزیونی ۲۴ ساعته در کنار این 
میراث جهانی، فرصتی استثنایی است تا با بهره گیری از فناوری های نوین ارتباطی، جهانیان 

را با تاریخ، هنر و فرهنگ کشورمان بیش از پیش آشنا سازیم.

»آخرین  کوتاه  فیلم 
شیهه...« بهترین فیلم کوتاه 
داستانی جشنواره آمریکایی 
و فیلم کوتاه »چَرچی« نامزد 
جشنواره  کارگردانی  بهترین 

۲ کشور مصر و آمریکا شد.
به گزارش مهر، فیلم کوتاه 
اسبی که خواب  »آخرین شیهه 
پروانه شدن دیده بود« به 

کارگردانی مهدیه محمدی، تهیه کنندگی محمدرضا حسینی و نویسندگی محمدمهدی 
 عزیزمحمدی جایزه بهترین فیلم کوتاه داستانی از بیست وپنجمین دوره جشنواره
 Ojai Film Festival را از آن خود کرد. این جشنواره ۳۱ اکتبر تا ۴ نوامبر برابر با ۱۰ 

تا ۱۴ آبان ماه در اوجایی ایالت کالیفرنیا آمریکا برگزار شد. 
مهدخت مولایی و نیما نادری بازیگران فیلم کوتاه ۱۷ دقیقه ای »آخرین شیهه اسبی 
که خواب پروانه شدن دیده بود« هستند که تاکنون ۹ حضور بین المللی در جشنواره های 

معتبر بین المللی را تجربه کرده است. 
این فیلم کوتاه پیش از این موفق به دریافت تندیس بهترین فیلم کوتاه و تندیس 
بهترین فیلمنامه از ششمین دوره جشنواره بین المللی آمیکورتی ایتالیا و جایزه ویژه هیئت 

داوران جشنواره زنان Sguardi Altrove شده است.

ل
او

ت  
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي ، از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2003094076000013 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن:  07644453030 - 

07644453009
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 

مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1822296

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی كيفي یکپارچه )فشرده( 

شماره 1403/08/ ف ق ک 
تعميرات اساسی سيستم جکينگ دكل حفاری 

دریایی الوند شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

آگهی تغييرات شركت سهامی خاص سورين سنگسر به شناسه ملی 14008375999 و به شماره ثبت 542047 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ  1403/05/01تصميمات ذيل اتخاذ شد : آقای امين اسكندريان به 
شماره ملی 2230097768 به سمت مديرعامل تا تاريخ 01/05/1405و به سمت عضو اصلی هيئت مديره تا تاريخ 1405/05/01 آقای 
سعيد اسكندريان به شماره ملی 2239817836 به سمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/05/01 آقای اويس اسكندريان به شماره 
ملی 2239930667 به سمت نايب رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1405/05/01 انتخاب گرديدند . كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور 
شركت از قبيل چک، سفته، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و همچنين كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل يا رئيس 
هيئت مديره همراه با مهر شركت معتبر می باشد. آقای حسين صحابی فرد به شماره ملی 5309925147 به سمت بازرس اصلی و 
آقای محمود جدائی به شماره ملی 2239789468 به سمت بازرس علی البدل تا پايان سال مالی انتخاب گرديدند . ترازنامه و حساب 

سود و زيان صورتهای مالی شركت منتهی به سال 1402مورد تصويب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تهران )1823845(

آگهی تغييرات موسسه غير تجاری فرهنگ ديپلماسی و گفتگو به شناسه ملی 14010615498 و به شماره ثبت 52806 
به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1403/05/13 و مجوز شماره 113707 مورخ 1403/05/13 وزارت علوم تحقيقات 
و فناوری تصميمات ذيل اتخاذ شد موافقت اصولی گروه پژوهشی فرهنگ ديپلماسی و گفتگو به مدت يک سال تمديد 

گرديد. همچنين شورا با اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر تمديد يک سال آن موافقت به عمل آورد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری تهران )1822932(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140360301147003101 مورخ 1403/07/09 منظم به نامه شماره 140360301147003102 مورخ 1403/07/09 هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زيبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالكانه و بلا معارض آقای علی نوجه دهی بشماره شناسنامه 2 و كد ملی 1729619134 فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
يک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 92/56 متر مربع قسمتی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع 
ذوی الحقوق و شركای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالكيت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/5
تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/8/20
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